
ATLIK PRAKTIKĄ AXIS INDUSTRIES 
RINKODAROS SKYRIUJE!

KĄ REIKĖS DARYTI? 

• Rašyti tekstus įmonės intranetui bei internetinėms svetainėms;
• Dalyvauti rinkodaros projektų organizavime ir vykdyme;
• Komunikuoti su kolegomis įmonėje ir išorės partneriais;
• Prisidėti prie įmonės suvenyrų, dovanų ar kitų reprezentacinių priemonių paieškos;
• Dalyvauti įgyvendinant įvairius vidinės komunikacijos projektus. 

IŠ TAVĘS TIKIMĖS:

• Kūrybiškumo ir iniciatyvumo;
• Gerų organizavimo ir komunikavimo įgūdžių;
• Anglų ir/ar rusų kalbų mokėjimo;
• Noro kuo daugiau sužinoti ir išmokti;
• Jei turi darbo maketavimo programomis pagrindus – būtų didelis privalumas. 

SIŪLOME:

• Įgyti patirties organizuojant ir įgyvendinant rinkodaros projektus;
• Lavinti komunikavimo raštu, žodžiu ir vaizdu įgūdžius;
• Pažintį su didelės inžinerinės įmonės veikimo principais;
• Draugišką kolektyvą ir buvimą tvirta jo dalimi. 

SUSIDOMĖJAI? Susisiek su mumis el. paštu rinkodara@axis.lt su nuoroda „Praktika Rinkodaros 
skyriuje“. Atsiųsk savo gyvenimo aprašymą ir trumpą motyvacinį laišką. 

Daugiau apie mūsų veiklą gali sužinoti įmonės interneto puslapyje www.axioma.eu

IKI SUSITIKIMO!




